
Реден број Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*

Недоспеани обврски 

Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 520,874,798 796,348,891 450,777,385 256,406,925

2

Буџетски корисници втора линија - институции на 

национално ниво 112,019,768 19,721,552 13,970,013 3,612,967

3 Општини 3,366,451,595 676,805,876 403,249,771 306,715,245

4

Единки корисници од втора линија-локални установи 

финансирани преку блок дотации 422,576,168 44,926,041 4,955,873 62,686

7 Јавни здравствени установи 2,830,005,162 1,103,535,542 5,479,516 1,488,788

5

Јавни претријатија /  Трговски друштва основани од 

Република Северна Македонија 6,885,352,498 3,335,785,847 3,834,089,812 5,152,434,835

6 Локални претпријатија основани од општини 2,771,058,192 482,371,400 107,432,957 121,255,171

9 Регулаторни тела 3,064,943 21,703,510 5,359,938 0

8 Плански региони 34,392,715 4,136,184 0 0

10 Останати субјекти 1,664,747 1,568,279,365 1,217,424,060 1,335,639,920

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 16,947,460,585 8,053,614,208 6,042,739,325 7,177,616,537

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД МАРТ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се пријавени во период на прогласена вонредна состојба заради пандемија од COVID-19


